
Schváleno v RM Chrudim dne 20. 08. 2018 pod Číslem R/......./2018

DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo č. OIN/000003/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Zastoupen: Mgr. Petrem ŘezníČkem starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 124
E-mail: urad@,chrudim-citYcz
IČO 0027Ó 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Mgr. Petr Řezníček, starosta
b) technických Ing. Petr Pecina

Zdeněk Karas

telefon: 469 657 140
telefon: 469 657 120
telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Stavrecon Pardubice s.r.o.
Teplého 2688, 530 02 Pardubice
Teplého 2688, 530 02 Pardubice

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních jednatel společnosti
b) technických jednatel společnosti
C) realizace jednatel společnosti
d) stavbyvedoucí číslo autorizace:
e) statik číslo autorizace:

telefon:
telefon:
telefon:
telefon:
telefon:

Telefon:
E-mail:
IČ
DIČ

05925801
CZ05925801

Bankovní spojení: Flo banka, a.s.
Číslo účtu: 2201189910/2010

(dále jen zhotovitel)

Stavba: ,,Oprava markýz Č.p. 8 ul. Čs. Partyzánů"

1. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č.
OIN/000003/2018/DIL ze dne 19.03.2018, akce ,,Oprava markýz č.p. 8 ul. Čs. Partyzánů".



1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.17, který zní:
Z důvodu dlouhodobě trvajících vysokých teplot, při kterých nelze provádět obklad z důvodu
přesychání lepidla, koordinace stavby s pracemi na vstupech do objektu a na přípravě hromosvodové
soustavy, které hradí a objednává Společenství Chrudim IV/8, a probíhající změně projektové
dokumentace elektroinstalace markýzy, dochází k prodloužení termínu výstavby do 26.9.2018.

2.1 Termín zhotovení díla
Článek 3. Termín zhotovení díla - doba plnění
Bod 3.1 nově zní: - .
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v těchto termínech:

Termín zahájení Termín ukončení

Kompletní dílo nejpozději 19. 3. 2018 26. 9. 2018

3 . Závěrečná ustanovení dodatku Č. 3:

3.1

3.2

3.3

3.4

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000003/2018/DIL ze dne 19.03.2018 zůstávají beze
změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek Č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

Smluvní strany potvrzují, Že si tento dodatek č. 3 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

V Chrudimi dne
Za objednatel,, 3 1 -08- 2018

starosta mčs

MĚSTO "
CilRtňjM

V Pardubicích dne
Za zhotovitele, 3 1 -08- 2018

jednatel spoleČnosti

Stavrecon Pardubice s.r.o.
Teplého 2688, 530 02 Pardubice
lČ: 05925801 DIČ: CZ05925801

. Registrace obch. rejstříku KSHK
oddíl C v|Qžka 39169 ®


